
Pro předškoláky chytrolíny, 

kteří se ve školce už hodně nudí 

a chtěli by si zahrát na školu. 

Kde: ZŠ Úvoz 55, Brno. 

Kdy: od listopadu do dubna každou středu od 13.30 do 14.30 h. 

Za kolik: 600,-Kč 

Co s sebou: přezůvky, pití, pastelky, tužku a hlavně dobrou náladu! 

Co na sebe: pohodlné sportovní oblečení 

Kdo: kroužek je určen nadaným předškolákům, kteří už umí trochu číst a 

počítat, případně mají diagnostikované mimořádné nadání z PPP 

Kroužek není vhodný pro děti, které potřebují edukační skupinku před 

nástupem do školy. Těmto dětem nabízíme květnovou „Školičku“. 

Přihlásit se můžete na: kyrova@zsuvoz.cz 

na vás bude ve vestibulu školy čekat lektorka 


